

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Психоневрологический диспансер № 10»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	71	71	0	22	0	49	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	35	0	62	0	0	0	
из них женщины	70	70	0	21	0	49	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Физиотерапевтический кабинет																						
15	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Санитарка ФТК	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики																						
18	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический кабинет																						
20	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
21	Заведующий дневным стационаром - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3А	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра палатки	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кастеляшка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медико-реабилитационное отделение																						
31	Заведующий медико-реабилитационным отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Медицинская сестра пропедагог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общечрежденческий неполноценный персонал																						
	<i>Лечебно-экономический отдел</i>																						
42	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
44	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>																						
46	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий отдел</i>																						
48	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
54	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Тардировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач ПНД № 10
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 03.10.17
Талтаев Выгалий Александрович
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. гл. врача по медицинским вопросам
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 03.10.17
Коробейников Надежда
Степановна
Ф.И.О.

Главная медсестра
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 04.10.17
Богданович Ирина Петровна
(Ф.И.О.)

Зав. УС врач психиатр
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 03.10.17
Дмитриева Марина Федоровна
(Ф.И.О.)

Зав. ДС врач психиатр
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 04.10.17
Серебрякова Елена Вячеславовна
(Ф.И.О.)

Нач. отд. кадров
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 04.10.17
Генина Ольга Олеговна
(Ф.И.О.)

Специалист по ОТ
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 04.10.17

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

998
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 21.09.2017
Калининченко Модест Дмитриевич
(Ф.И.О.)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Психоневрологический диспансер № 10»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены в связи с отсутствием замечаний и нарушений</i>					

Дата составления: 18.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач ПНД № 10


(подпись)

Галтаев Виталий Александрович

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. гл. врача по медицинским вопросам

(должность)


(подпись)

Коробейников Надежда Степановна

Ф.И.О.

(дата)

Главная медсестра

(должность)


(подпись)

Богданович Ирина Петровна

Ф.И.О.

(дата)

Зав. УС врач психиатр

(должность)


(подпись)

Дмитриева Марина Федоровна

Ф.И.О.

(дата)

Зав. ДС врач психиатр

(должность)


(подпись)

Серебрякова Елена Вячеславовна

Ф.И.О.

(дата)

Нач. ОТД. Кадров

(должность)


(подпись)

Генина Ольга Олеговна

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)


(подпись)

Бирюкова Марина Михайловна

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

998

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Калининченко Модест Дмитриевич

Ф.И.О.

(дата)

21.09.2017

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное учреждение «Психоневрологический диспансер № 10»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены в связи с отсутствием замечаний и нарушений</i>					

Дата составления: 18.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач ПНД № 10

(должность)

(подпись)

Талтаев Виталий Александрович

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.гл. врача по медицинским вопросам

(должность)

(подпись)

Коробейников Надежда Степанов-

на

08.10.17

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Богданович Ирина Петровна

(Ф.И.О.)

03.10.17

(дата)

Зав. УС врач психиатр

(должность)

(подпись)

Дмитриева Марина Федоровна

(Ф.И.О.)

03.10.17

(дата)

Зав. ДС врач психиатр

(должность)

(подпись)

Серебрякова Елена Вячеславовна

(Ф.И.О.)

01.10.17

(дата)

Нач. отд. кадров

(должность)

(подпись)

Геннина Ольга Олеговна

(Ф.И.О.)

04.10.17

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Внрюкова Марина Михайловна

(Ф.И.О.)

04.10.17

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

998

(№ в паспорте эксперта)

(подпись)

Калининченко Модест Дмитриевич

(Ф.И.О.)

21.09.2017

(дата)